第44回石川県ミニバスケットボール大会 兼 第35回北信越ミニバスケットボール大会予選会 兼 第47回全国ミニバスケットボール大会第1次予選会

大 会 要 項

- 1. 主催 石川県ミニバスケットボール連盟
- 2. 共催 石川県バスケットボール協会
- 3.後援 石川県教育委員会 (公財)石川県体育協会 七尾市教育委員会 中能登町教育委員会 羽咋市教育委員会 宝達志水町教育委員会 北國新聞社
- 4. 期日 平成27年11月21日(土)、22日(日)、23日(祝/月)
- 5. 会場七尾市中島体育館(七尾市中島町中島甲 170)… 1,2,3日目
七尾市田鶴浜体育館(七尾市田鶴浜町二部 144)… 1,2日目
鹿島体育センター(鹿島郡中能登町井田い-34)… 1日目
羽咋体育館(羽咋市鶴多町亀田 17)… 1日目
押水総合体育館(羽咋郡宝達志水町今浜イ4-1)… 1日目
1日目
- 6.参加資格 石川県ミニバスケットボール連盟と日本バスケットボール協会に加盟・登録済みのチーム及び選手。 全国大会出場条件を満たさないチームはオープン参加とする。ただし、本大会においては、ヘッドコーチがJBA公認コーチライセンスE-2級以上を保持していれば出場できる。
- 7. チーム編成 監督、コーチ、アシスタントコーチ、マネージャー各1名、選手20名。
- 8. 競技方法 トーナメント方式
 - ・3位決定戦も行う。
 - ・能登地区より男女各4チーム、加賀地区より男女各8チームを推薦しシードとする。
- 9. 競技規則 日本バスケットボール協会、ミニバスケットボール競技規則による。 ※ 延長戦について

第1延長で勝敗がつかない場合、第2延長で2点先取のチームを勝ちとする。但し、決勝と3位決定戦は、勝敗がつくまで3分間の延長を行う。

10. 申込み 必ずEメールで申し込むこと。

[宛先]<u>taikai@ishikawaminiren.jp</u>

石川県ミニバスケットボール連盟競技部下野哲夫宛

- ※ 「件名」と「添付ファイル名」は必ずチーム名(男女記載)とすること。
- ※ 出場しないチームは「不参加」として、メールにて連絡すること。
- 11. 参加費及び 1 チーム 3 0 0 0 円 (2 日目以降に進出したチームは+3 0 0 0 円) 送金先 上記 3 0 0 0 円を郵便振替にて振り込むこと。

口座番号00710-8-10980

石川県ミニバスケットボール連盟

- ※ チーム名 (男女記載) にて振り込むこと。
- ※ 2日目以降の参加費は、2日目の会場にて集金する。
- 12. 申込締切 平成27年10月23日(金)必着
- 13. 抽選及び 平成27年10月25日(日)

打合せ会 会場:白山郷公園体育館(白山市鶴来大国町口 125 番地 2)

- ※ 加賀地区大会閉会式後(17:30頃)に行う。
- ※ 抽選会に不参加の場合は県ミニ連競技部による責任抽選とする。
- 14. その他 ・ 大会1日目と2日目は帯同審判制で行うため、各チーム1名以上の審判員 を派遣すること。
 - ・ 各試合開始3分までにヘッドコーチのJBA公認コーチライセンスカード を主審が確認する。
 - ・ テーブルオフィシャル係は参加チームで行う。
 - 開館時間は第1試合開始1時間前とする。
 - 各チームで事前に傷害保険に加入して参加すること。
 - 本大会の1位~2位チームを12月19、20日26日、27日の北信越大会(会場:新潟県柏崎市)に推薦する。
 - ・ 本大会の1位チームを2月開催のびわこスターカップ(滋賀県)に推薦する。
 - ・ 本大会ベスト8進出チームは1月23、24日の全国大会最終予選会(会場:松任総合運動公園体育館)の出場権を獲得できる。ただし、そのチームのベンチスタッフにJBA公認D級コーチライセンス以上を保持している必要がある。